
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(29. neděle v mezidobí – 22. 10. 2023)

 Děkujeme za sbírku na velké výdaje farnosti, která činila 45 462 Kč.
 Tuto neděli 22. října se koná sbírka na misie.
 Srdečně zveme na poslední varhanní koncert letošního roku v neděli 22. října v 16.30 k 770.

výročí úmrtí sv. Kláry. Zavítá k nám varhaník Michal Hanuš, která přednese skladby od B.
A. Wiedermanna a L. Vierneho. Vstupné je dobrovolné.

 V neděli vždy po hrubé mši dostávají děti 1. až 3. třídy kartičky k nalepování. Jsou důležité
zvlášť pro děti, které chtějí jít k 1. sv. přijímání – nedělní mše sv. je povinnou přípravou.

 Plnomocné odpustky, je možné získat již od 25. října. do 8. listopadu.
 Příští neděli 29. října končí letní čas, ve 3 hodiny se vracíme zpět na 2 hodiny.
 V neděli 22.10. odpoledne se po delší době sešlo na faře společenství mladších manželů.

Zveme tedy manželské páry naší farnosti (circa 25 až 45let) k setkávání. První, organizační bude
12.11. v 16:30 na faře v učebně. Schůzky budou bez dětí; náplní je společná modlitba, čtení z bible,
diskuze na aktuální témata, vzájemné sdílení. Více informací: Eva Valentová info@velehradinfo.cz


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

